PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA

LEIN'/S4 DEZ DE finas DE 2011

A CÂMARA MUNICIPAL pe MIGUEL PEREIRA APROVA E EU
SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º) — Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional

Suplementar na importância de R$ 842.047,29 (oitocentos e quarenta dois mil, quarenta e sete
reais e vinte e nove centavos) , obedecendoa seguinte classificação orçamentária:

FONTE 02 - R$ 842.047,29

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS PÚBLICOS

PROGRAMA DE TRABALHO

02.08.000.15.452.025.1.024 — Pavimentação, Drenagem, Meio-Fio e Esgotamento Sanitário